

ЗАКОН
Алтайского края

**О внесении изменений в закон Алтайского края
«О правилах формирования списков граждан, имеющих право
на приобретение жилья экономического класса, и порядке
включения указанных граждан в эти списки»**

Статья 1

Внести в закон Алтайского края от 28 апреля 2013 года № 26-ЗС «О правилах формирования списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, и о порядке включения указанных граждан в эти списки» (Сборник законодательства Алтайского края, апрель 2013, № 204, часть I; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 мая 2017 года) следующие изменения:

1) в наименовании закона слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

2) в статье 1:

а) в части 1 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

б) часть 2 дополнить словами «в части обеспечения права отдельных категорий граждан на приобретение стандартного жилья»;

3) в пункте 2 статьи 4 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

4) в части 1 статьи 5:

а) в пункте 1 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

б) в пункте 3 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

в) в пункте 4 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

г) в пункте 5 «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

д) в пункте 6 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

5) в абзаце первом части 1 статьи 7 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

б) в статье 9:

а) в наименовании статьи слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

б) в части 1 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

в) в части 2 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

г) в части 3 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

д) в абзаце первом части 4 статьи слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

7) в абзаце первом статьи 10 слова «жилья экономического класса», заменить словами «стандартного жилья», «жилых помещений экономического класса» заменить словами «стандартных жилых помещений»;

8) в части 1 статьи 11 слова «жилья экономического класса», заменить словами «стандартного жилья», «жилье экономического класса», заменить словами «стандартное жилье»;

9) в статье 12 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья»;

10) в части 1 статьи 13 слова «жилья экономического класса» заменить словами «стандартного жилья».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Алтайского края

В.П. Томенко

г. Барнаул
6 июля 2018 года
№ 49-ЗС